O/CIR. NO-350 Government General Degree College, Narayangarh Date: 20/12/2024

It is hereby informed to all teaching, non-teaching staff members and students of this college that the college will remain open during Winter break from 21st to 31st December'2024 except 24th to 26th December'2024 and all Sundays during this period. All are requested to attend the college in all working days in between 21st to 31st December'2024 for the better preparation before the NAAC peer team visit which has been scheduled on 9th & 10th January'2025. The undersigned is expecting all sorts of cooperation in connection with the NAAC visit. No leave will be permissible during this period.

Government General Degree College, Narayangarh

Officer-in-Charge
Govt. General Degree College, Narayangahi
Govt. of West Bengal

DATE: 20/12/2024

এতদারা নারায়ণগড় সরকারি মহাবিদ্যালয়ের শিক্ষক, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ২১ থেকে ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ শীতকালীন ছুটির মধ্যে মহাবিদ্যালয় ২৪ থেকে ২৬ ডিসেম্বর, ২০২৪ এবং রবিবারগুলি বন্ধ থাকবে। অন্য দিনগুলি মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত প্রশাসনিক কাজকর্ম চালু থাকবে। ৯ ও ১০ জানুয়ারি ২০২৫, NAAC Peer Team Members রা মহাবিদ্যালয় পরিদর্শন করবেন। NAAC এর উপযুক্ত প্রস্তুতি ও কাজকর্মের জন্য সমস্ত শিক্ষক, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্রছাত্রীদের সহযোগিতা করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। এই সময়ের মধ্যে কোনো ছুটির অনুরোধ গ্রাহ্য হবে না।

গভর্নমেন্ট জেনারেল ডিগ্রী কলেজ নারায়ণগড়

Officer-in-Charge Govt. General Degree College, Narayangarh Govt. of West Bengal